
OBJEDNÁVKA
Odběratel : PRAHA 10 - Majetková, a.s. Řada dokladu : 500

Číslo dokladu : 220162
10 Vršovická 1429/68 CODE

, 101 00 Praha Zakázka :MAJETKOVA lČ : 27205703 DIČ :CZ27205702 Popis dodávky :

Společnost je zapsána u OR u ms v Způsob dopravy :
Praze oddíl B, vložka 9712 Forma úhrady :

Telefon : Zodpovídá : e-mail :

Místo určeni : Dodavatel : SP-IT Limited s.r.o.

Mezi Domy 789
252 42 Jesenice

Datum pořizení : 09.08.2022
Požadované datum dodání : 10.08.2022
požadovaný termín dodání : lČ : 04519175 DIČ : CZ04519175

Objednávátne u Vás nás|edujÍcĹ položky

řádek Označeni Popis dodávky Jednotková cena Množství MJ

1 900 00001 45 857,00 1,00 ks
Firewall centrála - WGT40033-EU_WatchGuard Firebox T40 with 3-yr Basic Security Suite (EU)

2 900 00001 6 600,00 1,00

Cena celkem

45 857,00

6 600,00

3 900 00001

4 900 00001

5 900 00001

Instalace a konfigurace
9 000,00

úpravy počítačové sitě
8 791,00

Switch centrála - ZyXEL Switch ZyXEL GS1920-48v2
698,00

Switch centrála - Zyxel l-year Nebula Professional Pack License (Per Device)

Celkem KČ bez DPH

1,00 9 000,00

2,00 ks 17 582,00

2,00 ks 1 396,00

7,00 80 435,00

80 435,00

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio
Vystavil :
Objednávka : 500220162 Strana: 1 l 2



Odběratel : PRAHA 10 - Majetková, a.s.

101 00 Praha

OBJEDNÁVKA
Řada dokladu : 500
Číslo dokladu : 220162
CODE

Závaznost této objednávky je stanovena do 25 pracovních dnů od doručeni.

V případě, že je objednávka vystavena na částku 50 001 Kč bez DPH a vyšší a objednateli nebude nejpozději k tomuto datu
doručena zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, kterým jednající osoba potvrzuje přijetí objednávky a
souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky
plnění.

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel, PRAHA 10 - Majetková, a.s. je povinným subjektem a pokud je objednávka
vystavena na částku 50 001 Kč bez DPH a vyšší, uveřejni tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
Registru smluv.

Splatnost faktur je 30 dni od data doručeni, není - ii řečeno jinak.
Na vystavené faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, jinak bude FA vrácena zpět.
Fakturu, případně potvrzenou objednávku, zašlete elektronicky na e-mail: faktury@majetkova.cz a na e-mail pracovníka,
který vystavil objednávku.

Za objednatele PRAHA 10 - Majetková, a.s. schvalu Majetková, a.s.ká 6811429
ha 10 - Vršovice
27205703 ®

tele

přijeti objednávky potvrzuji , 7U& d,, .ľo. ä'. LaU

"-

.

É

"

ico

Z

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio
Vystavil :
Objednávka : 500220162 Strana: 2 l 2


